
MONTARNAUD Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

St Martin de Londres 191 15 6

Viols le Fort 245 6 21

Puechabon 171 9 30

Argeliers (D27 E1) 235 6 36

MONTARNAUD 121 5 41

Bel Air 153 5 46

Grabels 65 4 50

St Gely 119 1 56

Les Matelles 102 4 60

Prades le Lez (sources du Lez) 64 7 67

Assas (st vincent Barbeyrargues) 122 4 71

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 10 81

DIMANCHE 4 DECEMBRE 2016 à 8h30

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 681 9250





St Jean de Buèges Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Pic St Loup 244 8 8

Rouet 189 4 12

Direction Notre Dame de Londres 217 1 13

Notre Dame de Londres 187 4 17

Côte de St Etienne d'Issensac 327 5 22

Pont de St Etienne d'Issensac 116 6,5 28,5

Prendre la D 1 116 0,5 29

Côte de Bombequiol 209 4 33

Point bas 138 1,5 34,5

Côte de Monteils 250 1,5 36

St Jean de Buèges 155 2 38

Côte de St Jean de Buèges 319 3 41

Causse de la Selle 244 3 44

Barrage point bas 105 3 47

Frouzet 220 3,5 50,5

Montagne de la Suque 339 3 53,5

St Martin de Londres 188 3 56,5

Pic St Loup 244 8 64,5

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 7 71,5

DIMANCHE 11 DECEMBRE 2016 à 8h30

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 667 8388





Col de la Cardonille Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Valflaunes 152 6 6

Pompignan 190 15 21

St Hippolyte du Fort 166 9 30

La Cadière 228 4 34

St Bauzille de Putois 136 10 44

Col de la Cardonille 330 5 49

Ferrière les verreries 302 9 58

Claret 164 12 70

Sauteyrargues 142 2 72

Fontanes 113 6 78

La Vieille 117 4 82

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 3 85

DIMANCHE 18 DECEMBRE 2016 à 8h30

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 681 9503







St Martin de Sossenac Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Fontanes 105 4 4

Vacquières 103 8 12

Brouzet les Quissac 105 6 18

Quissac 85 6 24

Villesèque 130 7,5 31,5

Durfort 166 6 37,5

St Martin de Sossenac 175 2 39,5

Crois. St Félix de Pallières 310 4 43,5

Monoblet 324 2,5 46

St Hippolyte du Fort 164 6 52

Le Dolmen 235 6 58

Pompignan 184 5 63

Côte de Pompignan 328 4 67

Le Causse 317 7,5 74,5

Valflaunès 151 6 80,5

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 3,5 84

DIMANCHE 25 DECEMBRE 2016 à 8h30

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 681 9374






